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HOME / FROID / ARMOIRES FRIGORIFIQUES / FREEZY PRIME / FD7T / 1

————




1
HOME / FROID / ARMOIRES FRIGORIFIQUES / FREEZY PRIME / FD7T / 1

Description Qté Date validité

H 1 3205400 CREMAILLERE 226/01/2021-
H 2 3065170 LISTEAU CADRE 226/01/2021-
! 3 3065180 LISTEAU CADRE 226/01/2021-
! 4 3065480 SUPPORT 126/01/2021-
! 5 3082370 BOUCH.COUVRE TROU 126/01/2021-
! 6 3091340 BOUCHON PORTE 126/01/2021-
! 7 3091350 ETRIER INFERIEUR 126/01/2021-
! 8 3096020 MICROINTER. X 126/01/2021-
! 9 3097420 PROT.VENTIL. 126/01/2021-
! 10 3097570 PROT.VENTIL. 126/01/2021-
! 11 3134040 ETRIER SUPERIEUR 126/01/2021-
! 12 3134510 PIED 426/01/2021-
! 53] 13 3185650 SUPPORT LIAISON X 626/01/2021-13/03/2023
! 53] 14 3201920 CLAYETTE 326/01/2021-13/03/2023
! 15 3205390 CREMAILLERE 226/01/2021-
! 16 3216840 MOTEUR VENTIL. X 126/01/2021-
! 17 3221980 CABLE ALIM. 126/01/2021-
! 18 3254270 SUPPORT SERRURE/PROTECTION LAMPE 126/01/2021-
! 5] 19 3349930 PANNEAU SERIG. X 126/01/2021-06/08/2023

20 3354780 DECHARGE GOUTTES 126/01/2021-
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

3379280

3409680

3409690

3411860

3417870

3418550

3421840

3422570

3422640

3424870

3426570

3426660

3429150

3600280

32D0020

32M1400

32M3280

32M7190

32W3800

32W4470

1

HOME / FROID / ARMOIRES FRIGORIFIQUES / FREEZY PRIME / FD7T / 1

Description

FILTRE
CONDENSEUR
SERPENTIN
GARNITURE

GROUPE MOTEUR
EVAPORATEUR
THERMOREGULATEUR
PROTECTION PIECES
TABLEAU
COMPRESSEUR
LAMPE

SONDE NTC

PORTE FRIGO
CROCHET ETAGERES
BLOCAGE CABLE@ 4 - 12
TURBINE

TURBINE
MOTEURVENTIL.
PORTE-LAMPE

INTER. BIPOL.

Qté Date validité

126/01/2021-
126/01/2021-
126/01/2021-
126/01/2021-
126/01/2021-
126/01/2021-
126/01/2021-
126/01/2021-
126/01/2021-06/08/2023
126/01/2021-
126/01/2021-
126/01/2021-
126/01/2021-
626/01/2021-13/03/2023
126/01/2021-
126/01/2021-
126/01/2021-
126/01/2021-
126/01/2021-

126/01/2021-06/08/2023



w

41

42

43

44

45

46

47

48

49

36E2240
36G6520
36M7530
37Q5450
3431030
3431010
3431020
3379020

3411900

1
HOME / FROID / ARMOIRES FRIGORIFIQUES / FREEZY PRIME / FD7T / 1

Description

VERRE PROTECTION LAMPE

CHARNIERE X
SERRURE CLEF X
GARNITURE PORTE X
COUPE CIRC.MOTEUR X
RELAIS X
CONDENSEUR X
COIFFE

ISOLEMENT COIFFE X

Qteé Date validité

126/01/2021-
126/01/2021-
126/01/2021-
126/01/2021-
126/01/2021-
126/01/2021-
126/01/2021-
126/01/2021-

126/01/2021-



